
 

20.181 886

20.181 Fribourg–Heitenried–Schwarzenburg û

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Lausanne
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
St. Antoni, Dorf
Lehwil, Abzw.
Heitenried, Dorf Æ

Heitenried, Dorf
Schwarzenburg, Bahnhof Æ

Schwarzenburg
Bern S6 Æ

ì

056
136

18101

186
546

444
335

345
555

086
126
216
226
276
306
346
356
436

18103

486
247

"+

"+

346
556
206
037

087
127
217
227
277
307
347
357
437

18105

487
248

0911
3111
4410
3311

3811
4211
5111
5211
5711
0012
0412
0512
1312

18109

1812
5412

",

",

0915
3115
4414
3315

3815
4215
5115
5215
5715
0016
0416
0516
1316

18111

1816
5416

",

",

3415
5515
2015
0316

0816
1216
2116
2216
2716
3016
3416
3516
4316

18113

4816
2417

3416
5516
2016
0317

0817
1217
2117
2217
2717
3017
3417
3517
4317

18115

4817
2418

3417
5517
2017
0318

0818
1218
2118
2218
2718
3018
3418
3518
4318

18117

4818
2419

Bern S6
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof
Heitenried, Dorf Æ

Heitenried, Dorf
Lehwil, Abzw.
St. Antoni, Dorf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Ä

365
116

156
226
236
256
286
356
366
456
526

18102

566
407
047
267

366
117

157
227
237
257
287
357
367
457
527

18104

567
408
048
268

067
417

457
527
537
557
587
058

18106

",

",

0612
4112

4512
5212
5312
5512
5812
0513
0613
1513
2213

18110

2613
1614
2913
5113

",

",

2315
2515
2815
3515
3615
4515
5215

18112

5615
4016
0416
2616

3615
1116

1516
2216
2316
2516
2816
3516
3616
4516
5216

18114

5616
4017
0417
2617

3616
1117

1517
2217
2317
2517
2817
3517
3617
4517
5217

18118

5617
4018
0418
2618

3617
1118

1518
2218
2318
2518
2818
3518
3618
4518
5218

18120

5618
4019
0419
2619

0618
4118

4518
5218

18122

Samedi, dimanche et fêtes générales
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Lausanne
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
St. Antoni, Dorf
Lehwil, Abzw.
Heitenried, Dorf Æ

Heitenried, Dorf
Schwarzenburg, Bahnhof Æ

Schwarzenburg
Bern S6 Æ

ì

047
257

097
317
446
337

387
427
517
527
577
008
048
058
138

18107

188
548

"-

"-

0411
2511

0911
3111
4410
3311

3811
4211
5111
5211
5711
0012
0412
0512
1312

18109

1812
5412

"-

"-

0415
2515

0915
3115
4414
3315

3815
4215
5115
5215
5715
0016
0416
0516
1316

18111

1816
5416

"-

"-

Fribourg–Tafers siehe/voir 20.123

Fribourg–Tafers–Heitenried 
siehe/voir 20.182

Périodes scolaires/Schulzeit
11.12.2017 – 22.12.2017
08.01.2018 – 09.02.2018
19.02.2018 – 29.03.2018
16.04.2018 – 06.07.2018
23.08.2018 – 12.10.2018
29.10.2018 – 07.12.2018
Sauf 11, 31 mai, 1 nov
Ohne 11, 31 Mai, 1 Nov

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: Gare, Tilleul, Route-de-
Tavel, Vieux-Chênes, Heitera, 
Menziswil 
Tafers: Oberdorf, Dorf, Abzw. Rohr
St. Antoni: Weissenbach, Dorf, 
Niedermonten
Lehwil: Abzw.
Heitenried: Pfandmatta, St. 
Michael, Dorf, Abzw. Schwenny, 
Sodbach
Schwarzenburg: Pöschen, 
Freiburgstrasse, Bahnhof

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

"+ W  sauf 25 déc, 1 jan, 2 avr, 21 mai
W  ohne 25 Dez, 1 Jan, 2 Apr, 21 
Mai

", Circule uniquement pendant les 
périodes scolaires/Verkehrt nur 
während der Schulzeit

"- W ,X ,\ ,]  du 23 déc–2 jan; T  
du 14 avr–8 déc
W ,X ,\ ,]  vom 23 Dez–2 Jan; T  
vom 14 Apr–8 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

20.181887

20.181 Schwarzenburg–Heitenried–Fribourg û

Samedi, dimanche et fêtes générales
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Bern S6
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof
Heitenried, Dorf Æ

Heitenried, Dorf
Lehwil, Abzw.
St. Antoni, Dorf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Ä

068
418

458
528
538
558
588
059
069
159
229

18108

269
1610
299
519

"-

"-

349
569

0612
4112

4512
5212
5312
5512
5812
0513
0613
1513
2213

18110

2613
1614
2913
5113

"-

"-

3413
5613

0616
4116

4516
5216
5316
5516
5816
0517
0617
1517
2217

18116

2617
1618
2917
5117

"-

"-

3417
5617

Fribourg–Tafers siehe/voir 20.123

Fribourg–Tafers–Heitenried 
siehe/voir 20.182

Périodes scolaires/Schulzeit
11.12.2017 – 22.12.2017
08.01.2018 – 09.02.2018
19.02.2018 – 29.03.2018
16.04.2018 – 06.07.2018
23.08.2018 – 12.10.2018
29.10.2018 – 07.12.2018
Sauf 11, 31 mai, 1 nov
Ohne 11, 31 Mai, 1 Nov

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: Gare, Tilleul, Route-de-
Tavel, Vieux-Chênes, Heitera, 
Menziswil 
Tafers: Oberdorf, Dorf, Abzw. Rohr
St. Antoni: Weissenbach, Dorf, 
Niedermonten
Lehwil: Abzw.
Heitenried: Pfandmatta, St. 
Michael, Dorf, Abzw. Schwenny, 
Sodbach
Schwarzenburg: Pöschen, 
Freiburgstrasse, Bahnhof

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"- W ,X ,\ ,]  du 23 déc–2 jan; T  
du 14 avr–8 déc
W ,X ,\ ,]  vom 23 Dez–2 Jan; T  
vom 14 Apr–8 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2018




